22/10/2020 SEI/IFCE - 2081029 - Portaria

file:///C:/Users/User/Downloads/ACOPIARA - Portaria_2081029.html 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 69/GAB-ACO/DG-ACO/ACOPIARA, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS ACOPIARA,
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 964/GABR/REITORIA de 16 de Setembro de
2020,

De acordo com a Resolução/ CONSUP 023, 25/09/2020

R E S O L V E:

Art. 1º  -  Designar os membros abaixo relacionados,  pertencentes ao Quadro

Permanente deste Instituto, para comporem a comissão eleitoral local do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará, Campus Acopiara.

REPRESENTAÇÃO NOME SIAPE

DOCENTES
Presidente Cleanto Rogério Rego Fernandes 1242069
Vice presidente Jorio Côrrea da Cunha Filho 3120075
MEMBRO Thiago Gomes Sales 3132930

TÉCNICOS
ADMNISTRATIVOS

 1º SECRETARIO Romero da Silva Benevides 3000853

MEMBRO Maria Aurissangela Pires Bezerra
Coelho 2187363

MEMBRO Lucas Pereira de Alencar 2420586

DISCENTE
2º SECRETARIO Edson Holanda Ferreira 20191314000193

MEMBRO Antonio Lucas Rodrigues Silva 20191314000126
MEMBRO Gerônimo Rodrigues da Silva 20191314000258

                             Art. 2º - Estabelecer que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

                                                 PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E
CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Rivelino Alexandre de Sousa, Diretor(a) Geral do
Campus Acopiara em Exercício, em 21/10/2020, às 21:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2081029 e o
código CRC 542C8C34.

Boletim de Serviços Eletrônico em
21/10/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

22/10/2020 SEI/IFCE - 2081029 - Portaria

file:///C:/Users/User/Downloads/ACOPIARA - Portaria_2081029.html 2/2

Referência: Processo nº 23848.000795/2020-41 SEI nº 2081029